étages et les combles comprenant : 

- en propriété privative et exclusive : le couloir du rez-

de-chaussée, les locaux à chaque étage, le palier, la cage 

d'escaliers et les escaliers menant aux étages inférieurs et 

supérieurs ; 

- en copropriété et indivision forcée : six cent quarante-

neuf millièmes (649/1000èmes) des parties communes dont le 

terrain. 

2/ LOT 4 ou la cave numéro deux (2) comprenant : 

- en propriété privative et exclusive : la cave numéro deux 

(2) avec sa porte 

- en copropriété et indivision forcée : quatorze millièmes 

(14/1000èmes) des parties communes dont le terrain.

[...]

section B numéro 34/E/16 pour un are quarante centiares : 

1/ LOT 1 ou le commerce sis au rez-de-chaussée comprenant : 

- en propriété privative et exclusive :  

Les locaux en enfilade affectés au commerce ; 

- en copropriété et indivision forcée : deux cent cinquante-

huit millièmes (258/1000èmes) des parties communes dont le 

terrain. 

2/ Le LOT 3 ou la cave numéro un (1) comprenant : 

- en propriété privative et exclusive : la cave numéro un 

(1) avec sa porte 

- en copropriété et indivision forcée :  trente-trois 

millièmes (33/1000èmes) des parties communes dont le

[...]

numéro 1, la salle de bains et la chambre numéro 2 ; 

2. Division des parties communes 
 Les parties communes de l'immeuble sont divisées en 

1.000/1.000ièmes et réparties entre les différents éléments 

privatifs de la façon suivante : 

- Lot 2.A. étant le lot sis au 1er étage : 

DEUX CENT QUARANTE-SEPT MILLIEMES (247/1.000èmes) 

- Lot 2.B. étant le lot sis au 1er et 2ème étage arrière : 

QUATRE CENT-DEUX MILLIEMES (402/1.000èmes) 

3. Division en lots 
1/ LOT 2.A sis au niveau du premier étage comprenant : 

- en propriété privative et exclusive :  

la porte d’entrée, le vestiaire, la salle de bain, le séjour 

avec coin cuisine et la chambre ; 

- en copropriété et indivision forcée : deux cent quarante-

sept millièmes (247/1000èmes) des parties communes dont le 

terrain. 

- en jouissance privative et exclusive : le balcon sis en 

façade à rue, à charge d’entretien ; 

2/ LOT 2.B ou duplex sis au niveau du deuxième étage et des 

combles comprenant : 

- en propriété privative et exclusive :

[...]

manger avec coin cuisine, le séjour, et l’escalier et sa 

cage menant à l’étage supérieur ; 

Au niveau des combles : l’escalier et sa cage menant à 

l’étage inférieur, la salle de bains, la chambre numéro 1, 

la salle de bains et la chambre numéro 2 ; 

- en copropriété et indivision forcée : quatre cent deux 

millièmes (402/1000èmes) des parties communes dont le 

terrain. 

- en jouissance privative et exclusive : la terrasse sise en 

façade arrière, à charge d’entretien ; 

4. Valeur respective des lots privatifs 
 Conformément à la loi, la quote-part des parties